
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Jeugd, Wmo en ASV ’s-Hertogenbosch

Het Afdelingshoofd Financiën, Juridische Zaken en Informatievoorziening (FJI),

gelet op:

. Artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht

. artikel 1.5.15 van het Mandaatbesluit 2016;

. artikel 4.7.1 van het Mandaatbesluit 2016;

. artikel 2.1.3, eerste en vierde lid, van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

. artikel 2.3.10 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

. artikel 2.4.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

. artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

. artikel 2.9, aanhef en onder d, van de Jeugdwet;

. artikel 7.4.0, eerste lid, van de Jeugdwet;

. artikel 8.1.4 van de Jeugdwet;

. paragraaf 6b van de Regeling Jeugdwet;

. artikel 13 lid 2 van de Verordening Jeugdhulp 2017 ’s-Hertogenbosch;

overwegende dat:

. het college van burgemeester en wethouders van ’s-Hertogenbosch gehouden is toezichthouders

aan te wijzen voor het houden van toezicht in het kader van de Wet maatschappelijke ondersteuning

2015 en de Jeugdwet;

. het college van burgemeester en wethouders van ’s-Hertogenbosch besloten heeft toezichthouders

aan te wijzen voor het houden van toezicht in het kader van de Algemene Subsidieverordening

’s-Hertogenbosch (ASV);

. de bevoegdheid tot het nemen en intrekken van aanwijzingsbesluiten inhoudende het uitvoeren

van rechtmatigheidsonderzoeken op grond van de Wmo, ASV en Verordening Jeugdhulp 2017

’s-Hertogenbosch in submandaat bij het afdelingshoofd FJI berust;

. vanaf 1 februari 2020 de toezichthouders zijn gepositioneerd bij het team Control en Audit van

de afdeling FJI van de gemeente ’s-Hertogenbosch;

 

besluit vast te stellen:

Aanwijzingsbesluit toezichthouder Jeugd,  Wmo  en ASV ’s-Hertogenbosch

 
 

Artikel 1 Definitie
In dit besluit wordt verstaan onder:

toezichthouders:

personen, belast met het houden van toezicht op de naleving en de rechtmatigheid van het bepaalde

bij of krachtens de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, de Jeugdwet en Algemene

Subsidieverordening ‘s-Hertogenbosch.

 

Artikel 2 Aanwijzing
Als toezichthouders worden aangewezen:

de heer J. Kregting, team Control en Audit van de afdeling FJI van de gemeente ’s-Hertogenbosch;

de heer H. Habets, team Control en Audit van de afdeling FJI van de gemeente ’s-Hertogenbosch.

 

Nr. 37662

GEMEENTEBLAD 14 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente 's-Hertogenbosch

Gemeenteblad 2020 nr. 37662 14 februari 20201



Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders Jeugd, Wmo en ASV ’s-

Hertogenbosch.

 

Artikel 4 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking van dit besluit.

 

Aldus vastgesteld op 6 februari 2020.

Namens het college van burgemeester en wethouders van ‘s-Hertogenbosch,

A.R.M. Jetten

Afdelingshoofd FJI

Gemeente ‘s-Hertogenbosch

Gemeenteblad 2020 nr. 37662 14 februari 20202


